АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО НИЖНИЕ ПРЫСКИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02. 2025 г. № 6

О внесении изменений в постановление администрации
(исполнительно-распорядительного органа) сельского
поселения «Село Нижние Прыски» от 10.01.2024 №1
«Об утверждении муниципальной программы
«Повышение уровня эффективности бюджетных
расходов сельского поселения «Село Нижние Прыски»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение
«Село Нижние Прыски» муниципального района Козельский район» Калужской
области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации (исполнительно-распорядительного
органа) сельского поселения «Село Нижние Прыски» от 10.01.2024 №1 «Об
утверждении муниципальной программы «Повышение уровня эффективности
бюджетных расходов сельского поселения «Село Нижние Прыски» (далее -
постановление, муниципальная программа соответственно) следующие изменения:

1.1 пункт 6 паспорта муниципальной программы изложить в новой редакции:
«

6. Объемы
финансирования
муниципальной
программы за счет
бюджетных
ассигнований

Источник
финансиров

ания

Всего, В том числе по годам

тыс. руб. 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год
Местный
бюджет,

всего
13 045,552 2 199,684 2 526,202 2 526,202 2 526,202 1 633,631 1 633,631

Финансирование мероприятий муниципальной программы за счет средств местного бюджета,
уточняется решениями Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Нижние
Прыски» на соответствующий финансовый год.

»;
1.2 в разделе 3 муниципальной программы позицию «Финансирование из

местного бюджета» изложить в новой редакции:
«_______________________________________________________________________________тыс, руб.

Финансирование из
местного бюджета

В сего  по
програм м е

2024 год 2 0 2 5  год 2 0 2 6  год 2 0 2 7  год 2 0 2 8  год 2 0 2 9  год

финансовое
обеспечение
полномочий сельского
поселения «Село
Нижние Прыски» по
решению вопросов
местного значения

13 045,552 2 199,684 2 526,202 2 526,202 2 526,202 1 633,631 1 633,631

»;

1.3 в разделе 4 муниципальной программы позицию «Всего финансовых
средств» изложить в новой редакции:
«
№
п/п

Н аименование
мероприятия

Сроки
реализации

У частник
программы

И сточники
финансирования

С умма
расходов,

всего
(тыс.
руб.)

В том  числе по годам реализации
подпрограм м ы , (тыс. руб.)

20 2 4
год

2025
год

2 0 2 6
год

2027
год

2028
год

20 2 9
год

В с е г о  ф и н а н с о в ы х  с р е д с т в

13
 0

45
,5

52

2
19

9,
68

4

2
52

6,
20

2

2
52

6,
20

2

2
52

6,
20

2

1
96

6,
61

0

1
96

6,
61

0

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к

правоотношениям, возникшим с 1 января 2025 года.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в специально отведенных

местах и размещению на официальном сайте администрации МР «Козельский район»
https://kozelskadm.gosuslugi.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

О.Н. Егорова

https://kozelskadm.gosuslugi.ru/